[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2023

	 №
	498-П

	                                                           г. Киров

[bookmark: _Hlk139623847]О внесении изменения  в постановление
 Правительства Кировской области от 03.08.2021 № 406-П
[bookmark: _Hlk131083878]«Об  организации учета и ведения реестра
государственного имущества Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk139615561]1. Внести изменение в раздел 4 «Порядок предоставления информации из реестра» Положения об организации учета и ведения реестра государственного имущества Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 03.08.2021 № 406-П «Об организации учета и ведения реестра государственного имущества Кировской области», изложив пункт 4.2
в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk131144914]	«4.2. Сроки и порядок представления информации об объектах учета областного имущества устанавливаются распоряжением министерства имущественных отношений Кировской области от 05.04.2023 № 392 «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством имущественных отношений Кировской области государственной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Губернатор                                                                                                           Кировской области    А.В. Соколов

image1.png